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LE BUORE DI SOPRA

CASA MORARI

V
IA

V
IA

L
E

S
.P

.N
° 1

7

CASCINA PONZETTI

PONTI

PROVINCIALE
N°24

CASE SPEZIERA

GIARONA
PERARO

LO

V
IA

CASA BOMBONATI

P
R

E
S

C
IA

N
E

VIA

BELVEDERE

STRADA
PROVINCIALE N°24

BOARIA BOLDRINA

SUPERSTRADA

TRANSPOLESANA

BOARIA PICININA

CANTARINA

S
T

R
A

D
A

P
R

O
V

IN
C

IA
L
E

STRADA

CASA CASARO

PASSARARA

VILLA NANI

CA' BORTOLON

GAZZE

n
°1

7

STRADA
COMUNALE

CONTA

LE BUORE DI SOTTO

TRE

P
O

N
T
I

V
IA

5.8
6.0

6.2

6.8

6.7

7.1
6.3

5.9

6.3

5.56.2

6.3

6.0

5.1

4.8

6.3

5.8

6.3

6.66.5

6.7

7.8

7.2

7.6

8.0

6.5 6.6

6.9

6.8

6.7

6.7

5.8

5.7

5.7

7.5

6.9
5.7

7.3
6.6

7.7

6.9

7.4

6.4

6.2

6.7

7.5

5.87.3

5.8

6.3

6.4

8.2

11.5

6.0

6.4

6.7

7.2

6.6

6.0 6..3

6.8
7.5

6.5

6.5

6.7

6.1

4.8

5.7

6.8

6.7

6.5

7.5

7.0

7.0

3.7

7.3

11.2
7.2

6.4

6.8

11.1

10.9

6.7

6.5

10.7

7.1

6.2

6.2

6.1

6.3

6.0

6.6

5.9

6.2

6.8

6.0

6.0

10.4

6.3
5.4

6.5
6.7

7.0

6.4

6.4

6.5

7.0

7.0

6.6

7.2

7.0

7.3

7.0

7.2

6.9

11.3

11.0

4.1

11.8

11.2

11.2

6.3

4.7

5.5

5.6

5.5

6.0
4.7

5.3

7.2

6.7

6.4

5.4

5.6

5.7

5.2
5.3 5.5

5.8
5.8

6.0

6.0

5.6

5.2

5.2

7.2

7.3

7.1

7.3

7.0
7.2 7.2

10.6

7.6

10.9

7.2

6.5

6.9

7.2

6.3

6.1

6.8

6.7

11.4

6.4

6.8

11.2

5.4

5.4

6.9

5.7

4.7

4.8

4.8

4.6

5.2

5.1
4.9

6.8

5.2

4.3

7.0

6.5

5.8

6.8

7.1

6.6

11.3 11.2

7.2

11.0

5.7

4.2

5.0
4.9

4.1

5.26.0

6.6

6.9

5.3

7.0

11.2

7.1

5.3

3.0 11.3

6.1

5.6

5.2

6.7

6.3
7.0

6.5

5.8

7.0

5.6

6.1

6.5

5.6

6.8

6.7

6.7

7.2

4.5

4.2

4.7

5.2

5.2

7.3

10.8

6.6

11.1

7.9

11.4

10.4

7.2

5.4

6.2

4.3

6.2

6.1

7.0

6.2

6.5

6.3

6.1

6.0

5.9

5.0

5.2

7.55

7.88

7.97
6.23

5.41

CORNARAZZA

C
A
N

A
LE

BIANCO

Presciane
Scolo

CASE TASSO

CAMPAGNOLA

ROSINE

V
IA

A
R

G
IN

E
L

L
O

V
IA

R
IC

O
T

T
I

BOARIA PIOPPA

CORTE CESTAROLLO

LA CASCINA

CA' PERETTO

VIA
CA'

PERETTO

PASTORERIA

VIA

RICOTTI

VIA
CA' PERETTO

BOARIA MEDEGA

CAMPAGNOLA

BOARIA TOSA

PASTORERIA

S
.P

.N
°1

4

LIVELLO

B

O

C

C

H

E

T

T

A

4.7

5.1

4.1

5.1

4.1

4.0

5.6

5.2

5.1

5.2

4.6

8.7

4.5

4.2 5.1

3.8

5.0

5.3

5.3

5.7

4.5

4.4

4.8

4.9

5.1

5.1
4.9

5.2

4.8

4.5

4.6

5.8

4.4

4.5

4.2

4.5 4.4

4.1

4.4

5.8 5.8

5.3

5.2

5.2

4.8

4.3

4.7

4.6

5.2

5.2
4.6

4.8

5.14.8

5.0

5.1

5.2
4.9

5.2

5.2

5.3

5.5

5.8

5.0

5.3

5.4

5.0

5.2

5.5
5.0

6.0

5.2

5.3

5.4

5.5 5.2

6.2

5.0

5.3

5.3

5.6

5.0

5.2

5.7

5.1

5.3

4.2

4.0

4.2

4.8

5.0

4.3

4.7

4.9

5.0

4.9

4.7

5.1

4.9

5.8

5.3

5.8

6.1

6.0

5.4

5.0

5.2

5.4

4.9

5.3

5.3

5.2

4.4

4.2

5.1

5.3

4.3

4.3

4.2

4.0

4.7

4.1

4.3

4.2

4.8

4.5
5.3

6.2

5.3

5.3

5.6

4.6

4.8

5.4

4.8

4.5

4.4

4.4
4.4

4.3

4.6

4.3

4.1

4.4

4.6

4.0

5.4

5.2

4.8

4.2

4.5

5.2

5.0

4.2

4.6 4.2

4.8

4.9

5.1

4.9

4.9

5.1 5.4

5.8

5.8

5.5

5.8

5.2

4.7

5.2

5.4

4.5

4.5

4.6

4.5

5.2

4.5

5.2

5.1

4.8

5.0

4.4

5.1

5.0

4.2

5.1

4.6

4.8

4.6

4.34.3

4.2

4.6

4.8

4.8

4.6

5.2

4.8

4.9 4.6

4.2

4.7

5.0

4.6
4.6

4.8

4.3

4.8

4.5

4.6

4.7

4.8

4.4

4.2

3.8

4.1

3.5

4.95.0

5.8

5.4

4.5

4.3

4.7

5.60

4.66

BORGO VESPARA

CASE NUOVE

Scolo Viazze

Scolo Prescione

V

E

S

P

V
IA

Z
A

N
E

L
L
A

ZANELLA

VIA CA' PERETTO

BOARIA COMARETTA

BOARIA MOZZA

VIA

VESPARA

BERNARDA

NANE DI MEZZO

CONTEA

BOARIA MOZZETTA

SUPERSTRADA

Km 4

Km15

3.4 3.9

4.7

4.4

4.2

4.1

5.5

5.9

5.7

5.5

5.8

5.8

5.3

5.5

5.8

6.0

7.0

5.8

6.0

7.0

6.8

6.7

6.5

7.4

6.6

7.4

6.4

6.26.15.9

5.6

6.16.9

6.7

7.1

7.17.1

7.1

5.7

7.2

6.7

6.5

7.0

6.5

7.0

5.7 6.1

4.6

5.0

4.7

4.6

4.8

5.9

6.9

6.0

7.1

6.5

7.8

7.3

7.7

7.7

7.6

6.4

5.6

7.2

5.7

5.9

6.6

7.3 6.1

5.5

6.2

5.9

6.0

5.8

6.4

5.1

5.3

5.1 5.2

5.7

5.7

5.7

5.0

5.6

4.2

4.7

4.0
4.0

4.6

3.9

5.2

4.7

4.6
5.1

4.54.2

4.9

4.5

5.1
5.2

5.6

4.9
5.3

4.9
6.9

6.67.2

6.4

6.7

6.5

7.2

7.3

5.1

4.8

7.3

7.0

7.0

6.3

14.0

5.8

7.0

5.6

4.5

6.8

4.5

4.3

6.5

5.3

4.4 3.6

3.8

7.9

4.6

5.05.3

5.1

5.1

4.2

3.5

4.5

3.6

3.9

3.0
4.9

4.8

3.9

4.0

4.7

4.3

5.1

3.9

4.3

5.1

3.2

3.2

4.1

3.5

4.2

3.5

3.5

3.5

3.4
4.0

4.5

4.6

4.5

5.1

4.8

4.6

4.8

5.0

5.0

5.1

4.9
5.4

4.5

4.0

4.1

4.1

4.3

4.5

4.5

3.5

3.7 4.1

4.1

4.1

3.8

3.9

4.1

4.2

4.4

4.5

4.7

4.6

4.3

5.6

4.6

4.3

4.5

4.4

4.7

4.0

4.0

3.6

4.0

4.7

4.8

5.3

5.6

4.7

4.1
5.5

5.8

5.2

5.1

4.8

5.1 4.9

4.2

4.8

4.5

4.3

3.4

4.4

4.4

4.7

5.0

4.2

5.4

5.2

5.5

5.1

6.5

6.0

6.3

6.3

5.7

5.6

6.0

6.1

6.3

4.2

5.2

5.5

5.3

5.3

4.6

5.1

4.7

4.3

4.9

5.3

5.2

4.7

5.0

5.9

5.4

5.7

4.7

5.8
4.3

4.8

4.7

4.7

3.8

4.1

6.16

6.18

5.67

5.01

MOLINELLA

TRE PONTI

BORGO DI MEZZO

B

A

D

O

E

R

A

Scolo

Valdentro

Canda

GUERRINE DI MEZZO

IL DOSSO BOARIA PUNTA

COMUNALE

S.P.N°17

STR.

BOARIA IL GORGO

CASA DE LORENZI

SAN BELLINO

VIA ROMA

BOARIA MAINARDA

SCUOLA

CASA BORDIN

V
IA

 Z
A

N
E

L
L
A

VIA

ARGIN
E

GUERRINE DI SOPRA

S.P.N°24

SUPERSTRADA

TRANSPOLESANA

S.P.N°24

scuola

municipio

codosa

V
I A

C
O

D
O

S
A

8.11

5.68
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COMUNE DI SAN BELLINO 

ELABORATO
04.a

scala 1:5.000 VINCOLI E TUTELE - SEZIONE A

Variante parziale n. 4 al Piano degli interventi

Piano Regolatore Comunale L.R. n.11/2004

P.I. 2020

A B

C

VINCOLI STORICO-PAESAGGISTICI E TUTELE AMBIENTALI 

k k k k k

³ ³ ³

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬ ¬

VINCOLI IDRAULICI E IDROGEOLOGICI

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

FASCE DI RISPETTO E FONTI DI VINCOLO

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! ! !

S
S

_

Vincolo paesaggistico art. 142, lett. c), D.Lgs 42/2004

Vincolo monumentale art. 12, D.Lgs 42/2004

Corridoio ecologico principale

Corridoio ecologico secondario

Aree di connessione naturalistica

Coni visuali

Aree a pericolosità idraulica in riferimento al P.A.I. - P1

Aree a pericolosità idraulica in riferimento al P.A.I. - P2

Rete idrografica consortile

Fascia di rispetto idraulico

Fascia di rispetto cimiteriale

Fascia di rispetto depuratori

Fascia di rispetto stradale

Fascia di rispetto elettrodotti

Viabilità di progetto

Allevamenti zootecnici

Impianti di comunicazione elettronica ad uso pubblico

Art. 67 N.T.O.

Art. 68 N.T.O.

Art. 74 N.T.O.

Art. 74 N.T.O.

Art. 74 N.T.O.

Art. 73 N.T.O.

Art. 8 N.T. P.A.T.I.

Art. 8 N.T. P.A.T.I.

Art. 66 N.T.O.

Art. 66 N.T.O.

Art. 64 N.T.O.

Art. 65 N.T.O.

Art. 63 N.T.O.

Art. 71 N.T.O.

Art. 63 N.T.O.

Art. 56/ 57 N.T.O.

Art. 70 N.T.O.

Siti per impianti di comunicazione elettronica
ad uso pubblico di progetto

Art. 70 N.T.O.

Art. 63 N.T.O.

Fascia di rispetto stradale di progetto

9 Ville individuate nella pubblicazione dell’Istituto Regionale per
le Ville Venete

Art. 68bis N.T.O.

Art. 69 N.T.O.

Adottato dal Consiglio Comunale
in data 16.07.2020, Del. C.C. n. 25

Approvato dal Consiglio Comunale
in data 29.12.2020, Del. C.C. n. 47

data: dicembre 2020

Elaborato adeguato alla Delibera di Consiglio n. 47 del 29.12.2020
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